ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  -

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2020     		                       	                                                       № 120 с. Кривошеино
Томской области

О начале отопительного периода 2020-2021 г.г.
на территории Кривошеинского сельского поселения

В связи с нарушениями температурного режима в многоквартирных жилых домах и объектах социальной сферы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату начала отопительного периода 2020 – 2021 г.г. на территории Кривошеинского сельского поселения – 09.09.2020  с 12.00 часов.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций, независимо от организационно-правовых форм, форм собственности и ведомственной принадлежности, поставляющих тепло на объекты социальной сферы и в жилые дома, начать отопительный период в указанный срок.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликованию в официальном печатном издании газете «Районные вести».
4.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5.  Контроль за выполнением постановления осуществляет Глава Кривошеинского сельского поселения.

И.о Главы Кривошеинского сельского поселения                            С.А. Ковалевская

В.А. Шеин
8(38251) 2-20-12

Прокуратура
Администрация Кривошеинского района
МУП «ЖКХ КСП»
Редакция газеты «Районные вести»
В дело